ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От «___» __________ 20__ г.                                                                 №   _____

г.Вологда
О порядке уведомления работодателя Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения

О

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                            № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.
2. Начальнику отдела правовой и кадровой работы правового управления Вициной Ирине Михайловне ознакомить работников с данным приказом под роспись.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. директора                                                                                 О.Ю. Волохов